ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 337/14

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 42, inciso 1 e a Lei
Municipal n2  768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c artigo 158,

RESOLVE:

Conceder ao servidor José Luiz da Silva Ferreira, Guarda
Municipal, matrícula n2  1.135, admitido em 10/02/1987, Licença
Prêmió, pelo período de 30 (trinta) dias, a contar a partir'de 01/
11/14 e com término em 30/11/14, conforme Processo
Administrativo n2  722/13.

Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 22 de outubro de 2014.

Wanderson Cardoso de Brito
Prefeito Municipal •

:abo Frio. 25 2014 	 t NOTICIÁRIO .DOS LAGOS

onaràrivrqpnrro nattrifi
Sirieytre de Souza ValIJ

"- Erhília Souza dos Santos

Artigo 22  - Esta Portaria 9r
-
trará em vigor na data de., Sia

publicàção.

Publique-se. Dê-se ciênCti.

Arraial do Cabo, 22 de outubro de 2014.

Wanderson Cardoso de Brito
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 338/14

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 42, inciso I e a Lei
Municipal n2  768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c artigo 158,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Jorge Thiago de Souza Nadaes, Guarda
Municipal, matrícula n2  11.248, admitido em 03/05/2004, Licença
Prêmio, pelo período de 30 (trinta) dias, a contar a partir de 01/
11/14 e com término em 30/11/14, conforme Processo
Administrativo n2 348/11.

Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 22 de outubro de 2014.

Wanderson Cardoso de Brito
Prefeito Municipal

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

t4it,.

riorme disposto no artigo 61 parágrafo único da Lei 8.666/
n• 93.

Exírato Contratual
Contrato n° 054/2014.
Processo: 17.852/2014
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e
MARTEL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Objetos: Aquisição de Reagentes para a Unidade
Transfusional do Hospital São José Operário da Cidade de
Cabo Frio.
Valor: R$ 76.102,00 (setenta e seis mil, cento e dois reais)

Extrato Contratual
Contrato n° 055/2014.
Processo: 17.852/2014
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e
COMERCIAL BRASIL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE-PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA-
EPP
Objetos: Aquisição deReagentes para a Unidade
Transfusional do Hospital São José Operário Da Cidade de
Cabo Frio..
Valor: R$ 688,75 (seiscentos e oitenta e oito reais e setenta e
cinco centavos)

PUBUCAÇÕES INTEMPESTIVAS

CARLOS ERNESTO DOS S. DORNELLAS
Secretário Municipal de Saúde

PREFErrURAIM CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Laddá 2-Esteclid do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DIVISÃO DE COMPRAS

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24
Inciso II da Lei n2.8.666/93.
Prodesso i 14.037/2014
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e

AUTO CENTER BARRETO E BARRETO LTDA-ME
Objeto: Conserto de veículos com substituição de peças -
RENAULD Placa KVG 9335
Valor: R$ 3.800,00 Átrês mil e oitocentos reais)
OMITIDO EM EDIÇOES ANTERIORES

CARLOS ERNESTO DOS S: DORNELLAS
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

ir

_

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
INSTRUMENTO: Termo de Compromisso n2  20/2013, cordame
autorização da lei n2  2.513, de 25 de outubro de 2013 - Anexos 1 e P.
PARTES: mutactmo DE CABO FRIO e DANIEL JUNIOR PORTO

	 _ .DOSSAikanS.— _

o

11

c